

**MUNICÍPIO DE IPUAÇU**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - IPUAÇU

CNPJ: 95.993.028/0001-83

Telefone: (49) 3449-0045

Rua Zanella, 818

CEP: 89832-000 - Ipuauçu SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2023 - PR

Processo Administrativo: 24/2023

Data do Processo: 28/02/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	200,000	UND	Agendamento consulta 100x1 vias 1x1 cores papel 75gr, picote e grampo. (UND)	8,4300	1.686,00
2	50,000	UND	Assistência técnica 16x22 cm, 50x3 vias, papel autocopiativo, picote e grampo 1x0 cores. (UND)	24,0700	1.203,50
3	50,000	BL	Atestado médico 15x21cm, papel sulfite 75gr 100x1 vias 1x0 cores.(BLOCO)	11,4000	570,00
4	200,000	BL	Atestado Médico de COMPARECIMENTO, 15x21cm, papel sulfite 75gr, 100x1 vias 1x0 cores. . (BLOCO)	10,7700	2.154,00
5	20,000	BL	Auto de intimação Vigilância Sanitária, 04 vias, (1ª via branca, 2ª Rosa, 3ª azul, 4ª Amarelo), papel autocopiativo, 01 cor, tamanho 21x30, com 100 folhas. (BLOCO)	71,5000	1.430,00
6	1.000,000	UND	Cadernetas diversas, capa triplex 300 gr 4x0 cores plastificadas nas medidas 15x21 cm fechada, Miolo com 36 páginas em papel sulfite 90 gr 4x4 cores nas medidas 15x21 cm fechadas acabamento em wiros, mínimo tiragem por modelo de 200 unidades.. (UND)	20,7300	20.730,00
7	600,000	UND	Cadernetas diversas, capa triplex 300 gr 4x0 cores plastificadas nas medidas 15x21 cm fechada, Miolo com 52 páginas em papel sulfite 90 gr 4x4 cores nas medidas 15x21 cm fechadas acabamento em wiros. Mínimo por modelo 200 unidades. (UND)	25,1000	15.060,00
8	2.000,000	UND	Capas para Bloco de Produtor, papel triplex 300gr, 64x24cm, 4x1 cores, faca de corte especial com brasão do município, vinco e laminação brilho. (quantidade mínima 500 un). (UND)	2,6800	5.360,00
9	3.000,000	UND	Cartão de Agendamento Odontológico, frente e verso, papel sulfite 180gr, tamanho 10x7,5cm. (UND)	0,3400	1.020,00
10	500,000	UND	Cartão de Gestante colorido, papel sulfite 180gr, com vinco, frente e verso, tamanho 21x30,. (UND)	2,5500	1.275,00
11	1.000,000	UND	Cartazes para diversos eventos, 32x47cm, papel couchê brilho 150gr 4x0 cores.(desenvolver arte e apresentar prova) quantidade mínima por evento 50 cartazes. (UND)	9,4000	9.400,00
12	3.000,000	UND	Carteira de Hipertenso, vincado, confecção nas cores Amarelo, Azul e Vermelho, papel sulfite 180gr, frente e verso, tamanho 12x25. (UND)	0,3400	1.020,00
13	3.000,000	UND	Carteira Programa de Saúde Mental, vincado, confecção nas cores Amarelo, Azul e Vermelho, papel sulfite 180gr, frente e verso, tamanho 12x25. (UND)	0,3400	1.020,00
14	1.000,000	UND	Carteira Saúde da Mulher, vincado, papel sulfite 180G, frente e verso, tamanho 12x19, 04x04 cores. (UND)	0,4700	470,00
15	1.000,000	UND	Carteirinhas Saúde 7,5x10,5cm fechada, papel supremo 300 gramas 4x1 cores. (UND)	0,4600	460,00
16	30,000	BL	Encaminhamento 15x21 cm, 50x2 vias, papel autocopiativo,	20,7300	621,90

			1x0 cores.(BLOCO).		
17	1.000,000	UND	Envelope ofício 11,4x22,9cm, timbrado com brasão colorido e bandeira do município de fundo em papel sulfite 120gr. quantidade mínima por secretaria 250 un. (UND)	2,4300	2.430,00
18	15.000,000	UND	Envelopes personalizados para entrega de medicamentos 14x5x26cm papel monolúcido 63 gramas. Tipo sanfona. Quantidade mínima 1.000 envelopes. (UND)	0,6300	9.450,00
19	10.000,000	UND	Envelopes personalizados para entrega de medicamentos nas medidas 18,5x30cm tipo sanfona em papel kraft pardo 75gr. quantidade mínima 1.000 un. (UND)	0,9200	9.200,00
20	1.500,000	UND	Envelope tipo saco 18x25cm, timbrado com brasão colorido e bandeira do município de fundo em papel sulfite 150gr. quantidade mínima por secretaria 250 un. (UND)	2,9100	4.365,00
21	1.500,000	UND	Envelope tipo saco 26x36cm, timbrado com brasão colorido e bandeira do município de fundo em papel sulfite 150gr. quantidade mínima por secretaria 250 un. (UND)	3,3200	4.980,00
22	2.000,000	UND	Ficha de procedimentos médico nas medidas 21x30cm, papel sulfite 180gr, 1x1 cores. (UND)	0,3400	680,00
23	500,000	UND	Fichas controle deslocamento 21x31cm, papel sulfite, 180gr, 1x1 cores. (UND)	0,8000	400,00
24	1.500,000	UND	Fichas saúde mental nas medidas 21x30cm, papel sulfite 180gr 1x1 cores. (UND)	0,3500	525,00
25	12.000,000	UND	Folders 4x4, 21x31cm com vinco arte e prova para diversos eventos e campanhas em papel couche 150gr (quantidade mínima por evento 500 folders). (UND)	0,7600	9.120,00
26	5.000,000	UND	Folhas A4, papel sulfite 90gr timbradas com brasão colorido e bandeira do município de fundo quantidade mínima 500 un). (UND)	0,3000	1.500,00
27	5.000,000	UND	Impressão de Flyer em papel couche, 170gr, tamanho 15x21, 4x4 cores, com desenvolvimento da arte. (UND)	0,6900	3.450,00
28	180,000	M²	Lonas diversas para Banners, Faixas e outdoors acabamento madeira e ilhós, mínimo pedido de um metro quadrado. (m²)	111,3300	20.039,40
29	100,000	UND	Nota de serviço 15x21cm, em três (3) vias autocopiativo numerados, picote e grampo. impressão 1x0 cores capa Ag 90gr. (UND)	32,6300	3.263,00
30	40,000	UND	Nota fiscal avulsa 20,5x28cm papel autocopiativo 25x4 vias, 1x0 cores, picote e numeração. (UND)	54,2700	2.170,80
31	100,000	BL	Ordem de abastecimento 16x22cm, 50x3 vias autocopiativo, numeradas, picote e grampo. (BLOCO)	27,3000	2.730,00
32	3.000,000	UND	Panfleto de divulgação em papel couche 170gr, com vinco, tamanho 15x31, com verniz localizado, 4x4 cores, com desenvolvimento da arte. (BLOCO)	1,4300	4.290,00
33	2.000,000	UND	Pastas com bolsas para secretarias, cursos e conferências, 23x31 cm fechada, papel tríplex 300gr, 4x0 cores, laminação brilho (desenvolver arte para cada evento e quantidade mínima por evento 250 pastas). (UND)	3,8500	7.700,00
34	500,000	UND	Pastas controle da frota 33x22cm aberta, papel tríplex 300gr 4x0 cores, laminação brilho, vinco e orelha. (UND)	2,8300	1.415,00
35	1.500,000	UND	Pastas para alunos e professores com lapela, elástico, corte e vinco, faca especial Laminação brilho total, papel tríplex 300 gramas, 4x0 cores 34 x 24 cm fechada. (Desenvolver modelo). Quant. mínima pedida 300 un. (UND)	7,1300	10.695,00
36	500,000	UND	Pastas para Processo de Licitação 52x31cm, papel NINGBO 350gr 4x0 cores c/ furo e vinco. Artes diferentes para o FMS e a prefeitura. (UND)	5,1900	2.595,00
37	500,000	BL	Receituário controle especial 15x21cm papel autocopiativo 50x2 vias, 1x0 cores (BLOCO)	15,4700	7.735,00
38	250,000	BL	Receituário médico, 100x1 vias, 15x21cm, 1x0 cores, papel Offset 75gr.(BLOCO)	10,5000	2.625,00

39	500,000	UND	Receituário médico, 50x2 vias, papel carbonado, tamanho 15x21cm, 1x0 cores, papel Offset 75gr. (UND)	14,9000	7.450,00
40	200,000	BL	Receituário Médico Controlado Azul 8x27cm, numerados, picotados, 50x1.(BLOCO)	15,8700	3.174,00
41	50,000	BL	Receituário Médico de Notificação Receita "A" cor Amarela, tamanho 8x27cm, numerados, picotados, 50x1, papel sulfite 75G. . (BLOCO)	17,6000	880,00
42	50,000	BL	Receituário Médico de Notificação Receita B2 Cor Azul, tamanho 8x27cm, numerados, picotados, 50x1, papel sulfite 75G. . (BLOCO)	17,6000	880,00
43	20,000	BL	Relatório de Vistoria/Inspeção Vigilância Sanitária, 02 vias, 50x02, papel sulfite 75 gr, tamanho 21x30. . (BLOCO)	58,6700	1.173,40
44	100,000	BL	Requisição de compras 15x21cm, 50x3 vias autocopiativo, numeradas, picote e grampo. (BLOCO)	21,6300	2.163,00
45	150,000	BL	Requisição Exames 100x1 vias, papel sulfite 75 gr, nas medidas 15x21 cm. (BLOCO)	10,4700	1.570,50
46	10.000,000	UND	Sacolas (laranja) plásticas 50x40 cm nº 06 personalizadas para entrega de medicamentos. Quantidade mínima 1.000 sacolas. (UND)	1,1600	11.600,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

203.729,50